NOTA DE EMPENHO ORDINARIO EO 00209

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA 19/08/2022
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0003
TRAVESSA ARY BRASILEIRQ CASTRO N 242, CENTRO, SAQ JOSE DA BARRA/MG

PROCESSO

C:I%EE[)()EQ 357-DARCI CARDOSO DA SILVA, 648.202.976-00
SITIO PRAINHA SN, ZONA RURAL, SAQ JOSE DA BARRA, MG, CEF 37945-000,
Beo 1, Ag 44318, BANCO DO BRASIL, C/C 7244-3

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
RELATIVO A PARCELA DE ALIMENTACAQ PARA PARTICIPAR | Valor 173,086
DE REUNIAC NO GABINETE DO PREFEITO DE GUAPE/MG PAR |
A TRATAR DE AS5UNTOS RELACIONADCO AO VALOR DA TARIF |
A PARA REALIZAR A TRAVESSIA DE 3A0 JOSE DA BARRA/M |
G AQ MUN. DE GUAPE/MG, NO DIA 19/08/2022. |
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DOTACAQ
Orgaoe 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.001 DESPESAS COM VIAGENS VEREADORES P/ REPRES. DA CM
338014 Diarias - Pessoal Civil
33901401 Diarias de Vereadores
Subprojeto 000s DESPESAS COM PESS0AL E ENCARGOS
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALDOS Ficha 003 Cota 4 19/08/2022
o Zalde anterior 45,535,40 CUSTEIO
Valor 173,06
S5aldo atual 45.362,34

EDMAR 05 GONCALVES
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
Ordenador da Despesa

JUZAIR RI O CUNHA
CONTADOR CRC/MG .78 -
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LIQUIDACAQO  ORDEM DE PAGAMENTO
Atestoc a liguidacao desta despesa | Rutorize o pagamento desta despesa
(Artigo 63 d%?Lel Federal 4320/64) | (Artigo 64 da_kei-Federal 4320/64)
- | e

DARCI DO;é_g-ﬂsgIVA I EDMAR - i GONCALVES

B - : - SANTOS 3
SECRETARIO -’-M / E./@M PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL j(:! zO@ @J@q

Recebl o valor desta despesa, da qual dou plena quitacao:
(Canto & satenta e tres reais e seis centavos)

RECIRBRO EQUITACAO
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Preparado por: ANDRE CARDOSQ FREITAS




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerals

ANEXO |

Solicita¢do de didria/passagem

' Nome do servidor/vereador: | CPF:

__,9/7;&7’ 5w Sz é‘y §- %Fi}zé i
Unidade administrativa: Dotac3o orcamentéria:
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{ Viagens Previstas: | ]
‘ Data /'“ 7 /?_,/d:} - y
Lccaladade ) T
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Objetive da Viagem:
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Autorizacdo
Aprovado por: Data: Meio de Valor liberado: |
/ transporte: Zz
ﬁ jﬁ-é%s:?f?_ ) /2206
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Presidente da Cimara Municipal
Recibo

Deciaro que recebi o valoy acima,
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CAMARA MUNICIPAL BE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

Anexo il

RELATGRIO DE VIAGEM/PRESTACAO DE CONTAS SERVIDORES E VEREADORES EM GERAL
RELATORIO DE VIAGEM - Conforme Lei Municipal n°372/2011

TFunciunérlo (a}/Vereador(a): lie Do, WM /%} = /,»/’,2;‘_‘
| B0 | o s-zo=-F76 -2 O
o & igactos
Autorizado por: \ —
Data de saida: 1/;__ D F - ZOPE
Horario: _‘ y 727
l_Data do retorno: 7 P e BOEE
Horario: /’_,5',*-_; /s?
Quantidade de Didrias recebidas: \ s g2l oy i /{*"E. l
Valor recehidoznfu-?-ﬁ--: ..... 2 reais) %?5 i,fﬂf/i:f L TTEN JUEEES 4*_4]
Destino da Viagem: (Cidade/estado) l Sz e © S . _l

Motivo: (especificar o que foi fazer, por que, quando & ofide)
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Aidor o A7 ”f-’ﬂyéf’mﬁﬁ o G

AN . A ’ |

0B jctlvpr Lppnar JOE ) Bopt Zr o Jlor #% T AR
Tipo da locomogdo urbana utilizada no destina:

Veiculo oficlal =/r Outros __

#Didrias o receber:

‘_Iustiﬁaaﬁva: (Explicar o porqué da permanéncia fora sede por tempo maior que ol

prefixado).
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CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

L

Autorizagfio superior: (quem autorizou)

Sio José da Barra=< , de .fi;ciziﬁad%f—,’: de oo

De acordo,
e S

Servidor / Vereador (assinatu

Superior imediato (assinattra e carimbo)

* Preencher somente se teve diarias a receber

Didrias

[ Quant.

Valor

Recebidas

Utilizadas

Devolvidas

A receber

fapdadior
unicipa;
Barra/MG




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

Estado de Minas Gerais
Assinatura do servidor/vereador.
ANEXO I
Relatério de viagem — prestacdo de contas
= —
Data Origem |Destino |Hora Hora
saida chegada |

/7. P22\ 5. T Banmafi/ape mE. | 0820 0TSy
Sl p 5 ~E2 :;:;//-;ﬁ? mE |sr-BanaAd |l /480¢€ AP
Despesas realizadas | Valor Valor Valor Valor _\

aprovado | Recebido Restituido | Ressarcido

Diarias

o =0 -
S Z5of | [AF-Cf

Quilometragem

percorrida £ k
Passagens
Outras o
Total _ ;
L Frof |/ ES0b

Controle de quilometragem(somente no caso do § 22 do art. 52)

SAIDA: km.

CHEGADA.: km.
Quilometragem percorrida: Km.
Preco por quildmetro: RS (

Valor a ser pago: RS___ {

S50 José da Barra/MG/7 J& 5] ZZ..

(Reﬁbunsével pela declaragdo)




DECLARACAO

Eu, Nelson Lara, prefeito da cidade de Guapé/MG, Declaro para todos fins
que compareceu vereadores do municipio de Sao José da Barra/lMG, para tratar de
assuntos relativos a precos de tarifas da balsa que da acesso ao municipio.

Guapé/MG, 19 de agosto de 2022.

Atenciosamente,



G3311708412068161
17/10/2022 08:51:41

;gg miss3a nt

covso Emissac de comprovantes
19/88/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:59:04
443104431 SEGUNDA VIA eea1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAM MUN SAO JOSE DA BARRA

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.2087-8
EESsSsscoo======= == mEms
DATA DA TRANSFERENCIA 19/68/2022
NR. DOCUMENTO 554.431.0680.007.244
VALOR TOTAL 173,06

*¥%k*%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: DARCI CARDOSO DA SILVA

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 7.244-3
NR. DOCUMENTO 554.431.000.085.287
RS e == ==

NR.AUTENTICACAO 8.094.5A9.F37.AF5.26E

Transagao efetuada com sucesso por: JE720182 ANDRE C FREITAS.



